

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1223
Stavba: Navýšení opevnění břehu Mlýnské stoky

KSO: 832161
Místo: Třeboň
CZ-CPV: 45247212-9

CC-CZ: 215211
Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JIPAMA s.r.o.

IČ: 25159224
DIČ: CZ25159224

Projektant:
Ing. Vilém Šedivý

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vilém Šedivý

IČ: 11339659
DIČ: CZ5806090103

Poznámka:

Cena bez DPH			464 704,86
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	464 704,86	97 588,02
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	562 292,88
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1223

Stavba: Navýšení opevnění břehu Mlýnské stoky

Místo: Třeboň

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing. Vilém Šedivý

Uchazeč: JIPAMA s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vilém Šedivý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

464 704,86

562 292,88

12231 SO 01 - navýšení opevnění

464 704,86

562 292,88

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení opevnění břehu Mlýnské stoky

Objekt:

12231 - SO 01 - navýšení opevnění

KSO: 832161
Místo: Třeboň
CZ-CPV: 45247212-9

CC-CZ: 215211
Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JIPAMA s.r.o.

IČ: 25159224
DIČ: CZ25159224

Projektant:
Ing. Vilém Šedivý

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vilém Šedivý

IČ: 11339659
DIČ: CZ5806090103

Poznámka:

Cena bez DPH

464 704,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	464 704,86	21,00%	97 588,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

562 292,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení opevnění břehu Mlýnské stoky

Objekt:

12231 - SO 01 - navýšení opevnění

Místo: Třeboň

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing. Vilém Šedivý

Uchazeč: JIPAMA s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vilém Šedivý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

464 704,86

HSV - Práce a dodávky HSV

464 704,86

1 - Zemní práce

204 020,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

218 141,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 540,00

998 - Přesun hmot

26 003,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navýšení opevnění břehu Mlýnské stoky

Objekt:

12231 - SO 01 - navýšení opevnění

Místo: Třeboň

Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing. Vilém Šedivý

Uchazeč: JIPAMA s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vilém Šedivý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

464 704,86

D HSV Práce a dodávky HSV

464 704,86

D 1 Zemní práce

204 020,18

1	K	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	60,000	931,00	55 860,00
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	480,000	65,00	31 200,00
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	240,000	18,00	4 320,00
4	K	115201502	Montáž odpadního potrubí DN 200	m	60,000	411,30	24 678,00
5	K	115201512	Demontáž odpadního potrubí DN 200	m	60,000	85,30	5 118,00
6	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	2,000	7 000,00	14 000,00
7	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	2,000	1 500,00	3 000,00
8	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	0,800	444,99	355,99
9	K	129303101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 4	m3	4,400	1 294,00	5 693,60
10	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	8,250	4 445,00	36 671,25
11	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	16,000	416,00	6 656,00
12	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	64,000	246,49	15 775,36
13	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	8,250	31,21	257,48
14	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	55,000	7,90	434,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

218 141,26

15	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	7,700	10 460,00	80 542,00
16	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	8,250	6 285,00	51 851,25
17	K	321312113	Oprava konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 do 3 m3	m3	0,600	8 000,00	4 800,00
18	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	1,800	6 864,00	12 355,20
19	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zařízení	m2	30,300	1 401,00	42 450,30
20	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	30,300	352,50	10 680,75
21	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,192	80 530,01	15 461,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 540,00

22	K	628635411	Oprava spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	9,600	1 150,00	11 040,00
23	K	specifikace	Geodetické zaměření parcel	ks	1,000	5 500,00	5 500,00

D 998 Přesun hmot

26 003,42

24	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	27,546	944,00	26 003,42
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------